
V

oducing
the SCHERER X-TREME kernel processing rolls for 

    Představujeme

Naše
  zrna. narušování  intenzivnější a lepší srovnání

 praktickém i  testech při prokázaly jednoznačně válce 
.E  KRON řezaček samojízdných procesorech

 zrnových v válce nahradit můžete  kterými zrna, zpracování
 na válce TREME – X SCHERER Vám

VŠECHNY
A

 
PROTO

 ŽIVOTNOST.  DELŠÍ  KONSTRUKCÍ
 JEDINEČNOU S KOMBINACI V MAJÍ 

 POCHROMOVANÉ.  TVRZENÉ
 TEPELNĚ JSOU VÁLCE NAŠE 

 
Na   

 
    
    Nabízíme

 
 GPS. při tak kukuřice, sklizni při jak zrna,

 zpracovávání při výsledky nejlepší dlouhodobě vykazovala zubů počtu kombinace
 konkrétní Tato otáčkami.nižšími  s válec pro zubů pilových 145  a otáčkami

 vyššími s válec pro zubů pilových 110 kombinaci standardně proto

  procesoru. jednom v válců různým dvou  kombinace vykazuje
 výsledky nejlepší že zjistili, jsme testování dlouholetého výsledků základě 

 nákladech. provozních nižších při zrna zpracování
 kvality lepší tvrdosti, a konstrukci jejich díky dosáhnete že přesvědčíte,
 se sami a procesorech zrnových Vašich ve válce naše si   

 
 Vyzkoušejte

    
 
 

 
 
   Válce 500, 480, modely pro vhodné jsou 605, 580,    850,1000800,  780,700, 650, 

 1100. a
 
 
 

   SCHERER

 ZRNA ZPRACOVÁNÍ 
 

 NAVÁLCE      
     

   X-TREME 

 www.SchererCorrugating.com

  

 
 
 
 

  


